Yrnosbin auBaH - Jan (PacknapHou ¢ 1209,00 €
AWUKOM Ana benba)

IOnvHa

WnpunHa

Pa3mep crasibHOM 30HbI
BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybrnHa cnps4eBo mecTta
OyHKUMN

Yron

MaTepunan

MaTepuan Kopryca

MaTepuan Hor

HanosnHeHune

258

222

134x200

92

Lt

67
PacknafHon, Awmuk ans 6enbs
Mpasbin FEEG,
AnuaHTapa
AnuaHTapa
MeTann

AblWaLninz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTaslbHbIM
NPY>XUHHbIM OCHOBaHWeM Zig Zag

12128-MR-10591122




